06
Принадлежности и
аксессуары
4
8 (800) 550 3487 4.
Версия 01.2025
Все права защищены

04 Резьба G1/2
06 Резьба G3/4
Пример заказа:
Клапан подачи/сброса давления, серия ЕАS, размер 3000, с электромагнитным управлением, резьба G1/4
Код заказа: EAS3100-02-WX
Монтажная скоба
Со скобой
J Без скобы
01
Пневматические приводы
02
Пневмоострова и
распределители с электро-
и пневмоуправлением
03
Клапаны процесс-техники
04
Системы подготовки
сжатого воздуха и датчики
давления
05
Вакуумная техника
4
8 (800) 550 3487 4.
Версия 01.2025
Все права защищены
EA
S
32
Конструкция
Основные размеры
Поз. Деталь Материал
1 Гайка катушки Полимер
2 Электрический разъём Полимер
3 Электромагнитная катушка
4 Пилотный клапан
5 Крышка Алюминиевый сплав
6 Уплотнение NBR
7 Золотник Алюминиевый сплав
8 Корпус клапана Алюминиевый сплав
9 Возвратная пружина Сталь
10 Нижняя крышка Алюминиевый сплав
11 Винты Нержавеющая сталь
12 Уплотнение Полимер
13 Уплотнение NBR
14 Уплотнение NBR
11
2
3
Данные для заказа
Размер
Пневматическое
присоединение
Пневматическое
присоединение, выхлоп
Номер для заказа Код заказа
2000
G1/8
G1/4
30047668 EAS2100-01-WX
G1/4 30047669 EAS2100-02-WX
3000
G1/4
G3/8
30043861 EAS3100-02-WX
G3/8 30043862 EAS3100-03-WX
G1/2 30043863 EAS3100-04-WX
4000
G3/8
G1/2
30047672 EAS4100-03-WX